

工程项目清单汇总表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		何贤纪念医院孕妇学校装修改造					73585.8
		装饰装修工程					58308.85
		整个项目					58308.85
		拆除部分					3011.59
		拆除工程					2636.6
12	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除砖墙 2. 砌体材质:砖砌体 3. 拆除高度:至顶 4. 内容: :一般装饰饰面拆除,旧电器及电路整体拆除。	m3	1.37	110.67	151.62
13	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 水泥砂浆层 2. 饰面材料种类: 凿除原有地砖	m2	99.44	22.51	2238.39
14	011610002001	金属门窗拆除	1. 原有金属门窗拆除 2. 面积: ≤2.5m2以内/樘	m2	8.97	27.49	246.59
		余泥渣土场外运输					374.99
15	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除建筑废料 2. 运距:10km	m3	3.68	101.9	374.99
		重新改造部分					55297.26
		砌筑工程					3355.35
本页小计							3011.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010402001005	砌块墙	1. 墙体类型: 内墙 2. 墙体厚度: 200厚 3. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5 5. 其它: 按设计及相关规范要求	m3	4.76	445	2118.2
17	010402001006	砌块墙	1. 墙体类型: 内墙 2. 墙体厚度: 100厚 3. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 4. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M7.5 5. 其它: 按设计及相关规范要求	m3	2.65	466.85	1237.15
		混凝土及钢筋混凝土工程					396.02
5	010502023001	过梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.15	585.79	87.87
6	010505013001	过梁模板	1. 过梁模板	m2	1.8	95.54	171.97
7	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 III级钢 箍筋	t	0.01	5635.89	56.36
8	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 I级钢	t			
9	010506010003	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ25以内 I级钢	t	0.02	3991.04	79.82
本页小计							3751.37

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	010506010004	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ10以内 III级钢	t			
11	040901007001	植筋	1. 材料种类: 圆钢 I 级 2. 材料规格: Φ8 3. 植入深度: ≥15d 4. 植筋胶品种: 优质植筋胶	根			
		金属结构工程					263.12
4	010506023001	钢丝网	1. 部位: 墙、柱面钉(挂)镀锌钢网 2. 规格: 丝径: 0.90±0.04; 网孔: 12.7×12.7;	m2	11.45	22.98	263.12
		门窗工程					3866.32
18	010802001004	钢质单掩门	1. 名称: 钢质单掩门M0922 2. 门框、扇材质: 仿木纹医用蜂窝钢质单掩门 3. 五金配件安装: 门锁、拉手、门磁吸等安装 4. 具体做法: 详设计图	m2	1.98	801.73	1587.43
本页小计							1850.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	010807001003	铝合金推拉窗	1. 名称: 铝合金推拉窗, C2615 2. 框、扇材质: 铝合金厚度≥1.4mm 3. 面层: 6+12+6Low-e玻璃 4. 五金配件安装: 所有五金配件 5. 具体做法: 详设计图	m2	3.9	584.33	2278.89
		楼地面装饰工程					21483.38
1	011103001001	PVC硬橡胶地板	1. 部位: 孕妇学校, 库房, 更衣室 2. 2mm厚防滑PVC楼面地板, 用专用胶粘剂粘贴 3. 3厚自流平 4. 水泥基自流平界面剂 5. 44厚1:2.5水泥砂浆找平 6. 素水泥浆(掺建筑胶)一道 7. 钢筋混凝土楼板, 基层清理	m2	93.23	220.21	20530.18
2	011102001001	石材零星项目	1. 工程部位: 门檻 1. 15厚大理石铺实拍平 2. 5厚DTA砂浆粘结层 3. 30厚DSM15水泥砂浆找平层 4. 素水泥浆一道 5. 钢筋混凝土楼板(基层清理、找补)	m2	0.09	358.06	32.23
本页小计							22841.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
3	011105004001	PVC踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 粘贴层: 专用胶剂粘接	m	51.08	18.03	920.97
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					25147.81
20	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 素水泥浆(掺建筑胶)一道 2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	11.45	29.58	338.69
21	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 名称: 木纹吸音板墙面 2. 清除墙面浮灰、油污、凸起物, 空鼓处需凿除后重新抹灰 3. 墙面涂刷 1 遍界面剂 + 2 遍防潮涂料(如水泥基渗透结晶型) 4. 竖向龙骨固定: 用膨胀螺丝将龙骨垂直固定在墙面 5. 将 50mm 厚吸音棉裁剪成与龙骨间距匹配的尺寸 6. 安装木纹吸音板 7. 吸音板需在施工后 打蜡(增强防潮性), 浅色板材可做防污处理 8. 其他: 做法及未尽事宜详见设计图纸和相关规范	m2	95.79	202.38	19385.98
本页小计							20645.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	011205001002	墙、柱面装饰板	1. 名称：舞蹈镜墙面（浮法玻璃） 2. 清除墙面浮灰、油污、凸起物，空鼓处需凿除后重新抹灰 3. 墙面涂刷 2 遍防潮涂料，干燥后在基层板背面涂刷防潮漆 4. 将 12mm 多层实木板按弹线尺寸切割，用膨胀螺丝固定在墙面上 5. 镜面排版与预处理，按墙面尺寸排版 6. 安装镜面，结构胶固定：在基层板上按弹线位置打“点涂”结构胶 在镜面边缘的螺丝固定，镜面底部安装 20mm 厚 EVA 防撞条 7. 待结构胶完全固化，去除污渍和指纹 8. 其他：做法及未尽事宜详见设计图纸和相关规范	m2	9	387.72	3489.48
23	010810001001	窗帘	1. 成品窗帘安装 电动窗帘 2. 不锈钢管窗帘杆 单轨	m2	8.75	220.99	1933.66
		天棚工程					
		油漆、涂料、裱糊工程					785.26
本页小计							5423.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位:内墙面 2. . 原涂料墙面、墙体清扫 3. 打磨修补 4. 刷界面剂(抗碱斯拿水)一遍 5. 满刮两遍耐水腻子砂纸打磨光滑 6. 喷白色涂料一底二面	m2	23.89	32.87	785.26
		电气工程					4462.71
		整个项目					4462.71
		电气工程					4462.71
25	030413014002	暗装五孔插座	1. 名称: 暗装五孔插座 2. 规格: 250V 10A 3. 其他: 安装高度h=0.45m	个	8	21.42	171.36
26	030413014001	暗装五孔插座	1. 名称: 暗装五孔插座 2. 规格: 250V 10A 3. 其他: 安装高度h=1.1m	个	9	21.42	192.78
27	030413014003	天花预留投影仪插座	1. 名称: 天花预留投影仪插座 2. 规格: 250V 10A 3. 其他: 未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	个	4	21.6	86.4
本页小计							1235.8

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	030413014004	电动窗帘插座	1. 名称：电动窗帘插座 2. 规格：250V 10A 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	个	2	21.6	43.2
29	030413014005	地插	1. 名称：地插 2. 材质：全铜防水平推地插座 3. 数量：3个	套	1	452.06	452.06
30	030413013001	单联单控开关	1. 名称：单联单控开关 2. 安装方式：h=1.3m	套	1	20.62	20.62
31	030405015001	排气扇	1. 名称：排气扇	台	3	228.81	686.43
32	030412004001	配线	1. 名称：配线 2. 型号、规格：WDZ-BYJ-4 3. 敷设方式：管内敷设 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	240.48	4.79	1151.9
33	030412004002	配线	1. 名称：配线 2. 型号、规格：WDZ-BYJ-2.5 3. 敷设方式：管内敷设 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	92.03	3.64	334.99
本页小计							2689.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
34	030412001001	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：JDG20 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	110.84	11.28	1250.28
35	031401001001	脚手架	1. 脚手架	项	1	72.69	72.69
		弱电工程					8343.36
		整个项目					8343.36
		弱电工程					8343.36
36	030506010001	监控摄像机	1. 名称：监控摄像机 2. 规格：400万像素，存储时间90天，poe供电 3. 安装方式：墙/柱/支架上明装	台	2	741.83	1483.66
37	030502010001	网络双口插座	1. 名称：网络双口插座 2. 安装方式：h=0.45m 3. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	个	3	58.52	175.56
38	030502003001	双绞线缆	1. 名称：双绞线缆 2. 型号：Cat.6 UTP 3. 敷设方式：管内、桥架敷设 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	484.8	4.82	2336.74
本页小计							5318.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
39	030504006001	同轴电缆 HDMI	1. 名称：同轴电缆 2. 型号：HDMI 3. 敷设方式：管内、桥架敷设 4. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	13.49	7.54	101.71
40	030412001001	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：JDG20 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	160	21.99	3518.4
41	030412001002	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：JDG25 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	18.92	23.14	437.81
42	030412001003	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：JDG32 4. 敷设方式：暗敷 5. 其他：未尽事项详见招标图纸、招标文件及国家相关规范	m	4.24	23.08	97.86
43	031401001001	脚手架	1. 脚手架	项	1	191.62	191.62
本页小计							4347.4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 11 页 共 11 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		6999.04	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		4280.42	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		2074.68	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		353.82	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		321.66	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		418.15	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		981.05	
1.2.2	2	措施实施费用		2205.74	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		943.13	
1.2.2.6.1	011601001002	脚手架		943.13	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
本页小计				3017.81	

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目
 修改改造项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程		1262.61	
1.2.2.19.1	011601002001	垂直运输		1262.61	
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		2718.62	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		2718.62	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		463.64	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		421.49	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		547.94	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		1285.55	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程			
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施			
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
本页小计				3981.23	

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.3	LSSCS000004	临时设施措施			
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目
 修改改造项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.3	LSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目 标段: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 12. 2. 6	2. 6	靠脚手架安全挡板			
1. 12. 2. 7	2. 7	密目式安全网			
1. 12. 2. 8	2. 8	围尼龙编织布			
1. 12. 2. 9	2. 9	模板的支架			
1. 12. 2. 10	2. 10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 12. 2. 11	2. 11	临时钢管架通道			
1. 12. 2. 12	2. 12	独立安全防护挡板			
1. 12. 2. 13	2. 13	吊装设备基础			
1. 12. 2. 14	2. 14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 12. 2. 15	2. 15	施工便道			
1. 12. 2. 16	2. 16	样板引路			
1. 12. 2. 17	2. 17	围堰工程			
1. 12. 2. 18	2. 18	井点降水工程			
1. 12. 2. 19	2. 19	材料及小型构件的二次水平运输			
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程			
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用			
1. 13		其他工程			
本页小计					
合计				6999. 04	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	1455. 17			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费	11. 04			穗建协[2018]12号文、穗建造价[2019]53号文
合 计		1466. 21			-

增值税计价表

工程名称：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

标段：何贤纪念医院孕妇学校装修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]